15,600万元人民币银行授信额度提供 18,000万元人民币的连带责任保证担保，不收取担保费用。公司全资子公司承德承德

中环环保新能源有限公司（以下简称“承德中环”）与北银金融租赁有限公司办理 12,000万元融资租赁业务，租前期 18个月，

租赁期限 78个月，承德中环以其整体设备资产提供抵押，以其收费权及基于收费权产生的收费权收益提供质押。公司、公

司实际控制人张伯中先生、公司控股孙公司石家庄厦能炘环保科技有限公司为上述融资租赁业务债权提供不可撤销的连带责

任保证，不收取担保费用，同时公司以持有的承德中环 100%的股权及全部相关权益提供质押担保。

3、日常经营重大合同

不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于收购上海泷蝶新能源科技有限公司股权的进展

暨签署《股权转让协议》的公告
2021年 02月 05日 2021-001 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2020年企业社会责任报告 2021年 03月 05日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于董事会完成换届选举的公告 2021年 04月 12日 2021-028 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于监事会完成换届选举的公告 2021年 04月 12日 2021-027 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于聘任公司高级管理人员、董事会秘书及证券事 2021年 04月 12日 2021-031 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

安徽中环环保科技股份有限公司 2021年半年度报告全文

42

务代表的公告

2020年年度权益分派实施公告 2021年 04月 29日 2021-036 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于非公开发行股份解除限售的提示性公告 2021年 05月 20日 2021-039 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

向不特定对象发行可转换公司债券预案 2021年 06月 16日 2021-043 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于取得环境工程设计专项甲级资质证书的公告 2021年 06月 16日 2021-051 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

安徽中环环保科技股份有限公司 2021年半年度报告全文

43

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 66,233,250 29.70% 0 0 59,609,925 -76,666,250 -17,056,325 49,176,925 11.61%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 3,668,378 1.64% 0 0 3,301,540 -6,969,918 -3,668,378 0 0.00%

3、其他内资持股 62,564,872 28.05% 0 0 56,308,385 -69,696,332 -13,387,947 49,176,925 0.00%

其中：境内法人持股 27,366,099 12.27% 0 0 24,629,489 -51,995,588 -27,366,099 0 0.00%

境内自然人持股 35,198,773 15.78% 0 0 31,678,896 -17,700,744 13,978,152 49,176,925 11.61%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 156,793,297 70.30% 0 0 141,113,967 76,666,250 217,780,217 374,573,514 88.39%

1、人民币普通股 156,793,297 70.30% 0 0 141,113,967 76,666,250 217,780,217 374,573,514 88.39%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 223,026,547 100.00% 0 0 200,723,892 0 200,723,892 423,750,439 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司于 2021年 5月 12日实施 2020年年度权益分派方案，以总股本 223,026,547股为基数，以资本公积

金向全体股东每 10股转增 9股，合计转增 200,723,892股，转增后公司总股本 423,750,439股。

2、2020年 5月 29日，中国证券监督管理委员会出具了《关于核准安徽中环环保科技股份有限公司非公开发行股票的

批复》（证监许可[2020]1031号），核准公司非公开发行不超过 49,390,000 股新股。公司实际非公开发行新股共计 40,352,158

股，非公开发行新股已于 2020年 11月 16日上市流通。公司 2020年年度权益分派方案于 2021年 5月 12日实施，因非公开

发行锁定的限售股份由 40,352,158股已转增至 76,669,100股并于 2021年 5月 24日解除限售上市流通。

安徽中环环保科技股份有限公司 2021年半年度报告全文

44

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司2020年年度权益分派方案已获2021年3月5日召开的第二届董事会第三十九次会议、2021年4月12日召开

的2020年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司2020年年度权益分派方案于2021年5月12日实施，本次所送（转）股已于2021年5月12日直接记入股东证券账户。